
年　　月　　日

　　様

拝啓

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度、長年住み慣れたこの地を離れることとなりました。●●年の長きにわたり、温かい
お付き合いを賜り、心より感謝申し上げます。皆様のおかげで、たくさんの素晴らしい思い出を作

ることができました。

　つきましては、下記の日程で実家の解体工事を行う予定です。工事期間中は騒音や振動など

でご迷惑をおかけすることもあるかと存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

解体工事期間：　　年　　月　　日〜　　年　　月　　日

作業時間：午前　　時〜午後　　時

　今後も変わらぬお付き合いを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。末筆ながら、皆様の

ご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

　　年　　月　　日

●●※名前

追伸：新住所は下記の通りです。お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

　　　〒●●　●●県●●市●●町●●


